
№46/1 

Муниципальное  

бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4  

ИМЕНИ РАХИМА ХАМЗАТОВИЧА КАИМОВА» 

(МБОУ «Ойсхарская СШ №4 имени Рахима Хамзатовича Каимова») 
  

Муниципальни  

бюджетни  йукъардешаран хьукмат 

«ОЙСХАРАРА КАИМОВ ХЬАМЗАТАН РАХЬИМАН Ц1АРАХ №4 

ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

(МБОУ «Ойсхарара Каимов Хьамзатан Рахьиман ц1арах №4 

йолу йуккъера ишкол») 

 
П Р И К А З 

«18» октября 2022г
 

Об утверждении наставнических пар, групп 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в Российской 
Федерации» и Положения о реализации программы наставничества в МБОУ 
«Ойсхарская  средняя школа№4 имени Рахима Хамзатовича Каимова» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить наставнические пары «Учитель - Учитель» 
1) Первая пара 
Наставник - учитель начальных  классов Чакаева Х.Л.- 
Наставляемая- учитель начальных классовХалитова М.Т. 
2) Вторая пара 
Наставник - учитель начальных  классов Надуева С.Х.- 
Наставляемая- учитель начальных классов Имхаджиева И.С. 
3) Третья пара 
Наставник - учитель начальных  классов Целиева П.Р.- 
Наставляемая- учитель начальных классов Солтаева З.И. 
4)    пара 
Наставник - учитель начальных  классов Цукаева С.Б.- 
Наставляемая- учитель начальных классов  Исмаилова К.Х. 
5) пара 
Наставник - учитель начальных  классов Атаева М.К..- 

   Наставляемая- учитель биологии т Ибрагимова Э.З. 
6) пара 
Наставник – учитель математики и информатики Турлаева К.Б.- 

   Наставляемая- учитель математики Радуева Л.Р. 
7) пара 
Наставник - учитель английского языка Джанбураева М.К.- 

   Наставляемая- учитель  английского языка Саиева З.М-Э. 
8) пара 
Наставник - учитель истории и обществознания Хасиханова Б.Т. 

   Наставляемый – учитель истории Хакимов А.С. 
 

2. Утвердить наставнические пары «Ученик-Ученик» 
1) Первая пара 

Наставник – Мамадиева А.Б..-ученица 11а класса Наставляемая – Сайдал-



Алиева З..- ученица 11а класса 
2) Вторая пара 

Наставник – Хизриев К.С.-ученик 10а класса Наставляемая- Магамасарова  
С.Ч.- ученица10а класса 

3) Третья пара 
Наставник – Махмудов А-М.А. -ученик 11а класса Наставляемый- .- 
Исрапиев Н-М. ученик 11а класса 

4) Четвертая пара 
Наставник – Калаева З.В.. -ученица 10б класса Наставляемый- ..-Зубайраева 
Х.Л. ученица 10 б класса 

3. Куратору наставничества Зубайраевой З.В. оказать содействие 
наставникам при составлении планов развития наставляемых, 
индивидуальных траекторий обучения. 

4. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. директора                            К.А.Саралиев  

 


		2023-06-05T20:25:27+0300
	Саралиев Карим Абдулхакимович




